
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 790 DEL 20/07/2018

Servizio  SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE

OGGETTO:  S.U.A.  -  PROCEDURA  APERTA  PER  CONTO  DEL  COMUNE  DI 
CALDOGNO  (VI)  PER  LA  CONCESSIONE  DEL  SERVIZIO  DI  RISTORAZIONE 
SCOLASTICA DELLE  SCUOLE  D'INFANZIA E  PRIMARIE  PER  IL QUADRIENNIO 
DAL 2018/2019 AL 2021/2022 – CIG  7478026645 - NOMINA COMMISSIONE. 

IL DIRIGENTE

Premesso che

• in  esecuzione  alla  determinazione  dirigenziale  n.  319  del  08/05/2018  del  Comune  di 
Caldogno si è avviata la gara per la concessione del servizio di preparazione pasti e gestione 
mensa presso la scuola dell'infanzia di Cresole/Rettorgole e del servizio di preparazione e 
consegna  pasti  caldi  in  multiporzione  per  le  scuole  primarie  di  Caldogno  e 
Cresole/Rettorgole nel quadriennio scolastico dal 2018/2019 al  2021/2022 tramite gara a 
procedura aperta (art.  60 D.Lgs 50/2016) con il  criterio dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa (art. 95 D.Lgs. 50/2016) – CIG 7478026645 CPV 55524000-9, per un valore 
presunto del contratto di 1.060.000,00 IVA esclusa;

• il  bando  di  gara  prot.  n.  37309/2018  pubblicato  in  G.U.C.E.  n.  S-107  del  07.06.2018 
prevedeva  quale  termine  ultimo  per  la  presentazione  delle  offerte  le  ore  12:00  del 
16.07.2018 e come prima seduta di gara il giorno 17.07.2018 alle ore 10.00;

Considerato che, come indicato nel Disciplinare di gara, le operazioni relative alla fase del 
controllo della documentazione amministrativa sono svolte da un Seggio di Gara presieduto dal 
dott. Angelo Macchia quale responsabile unico del procedimento della Stazione Appaltante, e che è 
ora necessario provvedere alla nomina di una Commissione giudicatrice per la valutazione
delle offerte tecniche ed economiche ai sensi dell'art. 77 del D.Lgs. 50/2016;

Preso atto che il Comune di Caldogno ha concordato quali componenti esperti il dott. Ettore 
Dal Santo , responsabile del Settore Segreteria/Affari Generali del Comune di Isola Vicentina, e la 
dott.ssa Angiola Vanzo,  Direttore f.f. del Servizio Igiene degli Alimenti e della Nutrizione della 



Ulss8 Vicenza, i cui curricula sono agli atti dell'Ufficio Stazione Unica Appaltante
 

Ritenuto di individuare quali componenti della Commissione di gara per la valutazione delle 
offerte tecniche ed economiche le seguenti persone:
-  dott.  Angelo  Macchia,  responsabile  unico  del  procedimento  della  Stazione  Appaltante  della 
Provincia di Vicenza, in qualità di Presidente di gara;
- dott. Ettore Dal Santo , responsabile del Settore Segreteria/Affari Generali del Comune di Isola 
Vicentina, in qualità di Componente esperto;
- dott.ssa Angiola Vanzo, Direttore f.f. del Servizio Igiene degli Alimenti e della Nutrizione della 
Ulss8 Vicenza, in qualità di Componente esperto;

Atteso  che  le  funzioni  di  Segretario  verbalizzante  saranno  svolte  dalla  dott.ssa  Elena 
Pellizzari, dipendente della Provincia di Vicenza;

Atteso  inoltre  che  il  compenso  previsto  per  i  componenti  esperti  non  dipendenti  della 
Provincia di  Vicenza sarà determinato con provvedimento da adottarsi con determina dirigenziale 
del Comune di Caldogno;

Visti gli artt. 151 comma 4 e 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

Richiamata la Deliberazione del Consiglio Provinciale n.11 del 29/03/2018 con la quale è 
stato approvato il Bilancio di Previsione 2018-2020;

Visto  che  con  Decreto  del  Presidente  n.  41  del  27/04/2018  è  stato  approvato  il  Piano 
Esecutivo di Gestione 2018/2020 ed il Piano Performance anni 2018/2019;

DETERMINA

1. di  considerare  la  premessa  narrativa  quale  parte  integrante  e  sostanziale  della  presente 
determinazione;

2. di individuare nelle persone di seguito indicate i componenti della Commissione giudicatrice 
per la valutazione delle offerte tecniche ed economiche della gara in oggetto:
- dott. Angelo Macchia, responsabile unico del procedimento della Stazione Appaltante della 
Provincia di Vicenza, in qualità di Presidente di gara;
- dott. Ettore Dal Santo , responsabile del Settore Segreteria/Affari Generali del Comune di 
Isola Vicentina, in qualità di Componente esperto;
- dott.ssa Angiola Vanzo, Direttore f.f. del Servizio Igiene degli Alimenti e della Nutrizione 
della Ulss8 Vicenza, in qualità di Componente esperto;

3. di procedere alla pubblicazione dei curricula dei componenti  la Commissione così come 
previsto dall’art. 29, comma 1 del D.Lgs. 50/2016, nella Sezione Stazione Unica Appaltante 
– Bandi del sito della Provincia di Vicenza

4. di attestare che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, nè riflessi 
diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio della Provincia (ai 
sensi art 49 del TUEL come modificato dalla Legge 213/2012).



5. di dare atto che al presente provvedimento sarà data esecuzione ad avvenuta pubblicazione 
all'albo pretorio on line.

Vicenza, 20/07/2018

Sottoscritta dal Dirigente
(MACCHIA ANGELO)

con firma digitale

---

Responsabile del Procedimento: dott.ssa Elena Pellizzari


	Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

